

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 3年 6月11日 金曜日】 小ブロック

なの花学校給食センター

料理番号	料理名	食品番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	うずら卵	乳	ピーナッツ	エビ	カニ	イカ	タコ	魚	魚卵	貝類	ナッツ類(ピーナッツ)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	なす	オクラ	もやし	たけのこ	キャベツ	栗	いんげん豆科	エンドウ	とうもろこし	鶏肉	ゼラチン	牛肉						
				(低)	(中)	(高)	中学生																																									
02412	レモンゼリー	15325A	レモンゼリー (40gつぶつぶ)	40.00	40.00	40.00	40.00															●																										

食物アレルギーチェックリスト

献立修正: 【令和 3年 6月15日 火曜日】 小ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for food items, allergens (wheat, soy, eggs, etc.), and quantities for different dietary needs (low, medium, high, middle school students). Rows include items like rice, milk, chicken soup, and chicken pieces with corresponding allergen markers (dots).

食物アレルギーチェックリスト

なの花学校給食センター

献立修正：【令和 3年 6月16日 水曜日】 小ブロック

料理番号	料理名	食品番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	うずら卵	乳	ピーナッツ	エビ	カニ	イカ	タコ	魚	魚卵	貝類	ナッツ類(ピーナッツ)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	なす	オクラ	もやし	たけのこ	キャベツ	栗	いんげん豆科	エンドウ	とうもろこし	鶏肉	ゼラチン	牛肉												
				(低)	(中)	(高)	中学生																																															
02481	手作りブラウニー	01015A	小麦粉 (25kg・薄力粉)	4.50	5.00	5.50	6.00	●																																														
		17084A	ベーキングパウダー	0.27	0.31	0.34	0.37																																															
		03004A	きび砂糖 (20kg)	5.40	6.00	6.60	7.20																																															
		17119A	純ココア (400g)	1.44	1.60	1.76	1.92																		●																													
		14017A	バター (450g)	4.70	5.22	5.74	6.26							●																																								
		03109C	クーベルチュールチョコ	13.41	14.90	16.39	17.88							●										●	●																													
		12004A	鶏卵 (Lサイズ)	9.63	10.70	11.77	12.84				●																																											
		16012A	ラムホワイト (100ml)	0.27	0.30	0.33	0.36																																															

*ブラウニー(16日)
 ・西原小 ・東原小
 ・三角小 ・福岡小
 ・西小 ・元福小
 ・さぎの森小
 のみ提供

食物アレルギーチェックリスト

献立修正: 【令和 3年 6月18日 金曜日】 小ブロック

なの花学校給食センター

料理番号	料理名	食品番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	うずら卵	乳	ピーナッツ	エビ	カニ	イカ	タコ	魚	魚卵	貝類	ナッツ類(ピーナッツ)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	なす	オクラ	もやし	たけのこ	キャベツ	栗	いんげん豆科	エンドウ	とうもろこし	鶏肉	ゼラチン	牛肉										
				(低)	(中)	(高)	中学生																																													
01902	クラスソース	17001D	ソース (有機) 200ml	4.70	4.70	4.70	4.70	●														●	●																													
02481	手作りブラウニー	01015A	小麦粉 (25kg・薄力粉)	4.50	5.00	5.50	6.00	●																																												
		17084A	ベーキングパウダー	0.27	0.31	0.34	0.37																																													
		03004A	きび砂糖 (20kg)	5.40	6.00	6.60	7.20																																													
		17119A	純ココア (400g)	1.44	1.60	1.76	1.92																	●																												
		14017A	バター (450g)	4.70	5.22	5.74	6.26							●																																						
		03109C	クーベルチュールチョコ	13.41	14.90	16.39	17.88							●										●	●																											
		12004A	鶏卵 (Lサイズ)	9.63	10.70	11.77	12.84				●																																									
		16012A	ラムホワイト (100ml)	0.27	0.30	0.33	0.36																																													

*ブラウニー (18日)
 ・東台小 ・亀久保小
 ・鶴ヶ丘小 ・大井小
 ・駒西小 ・上野台小
 のみ提供

食物アレルギーチェックリスト

献立修正: 【令和 3年 6月29日 火曜日】 小ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for food item (料理番号, 料理名, 食品番号, 食品名), serving size (可食量), and allergen categories (小麦, そば, 生卵, etc.). Contains data for items like ごはん, 牛乳, ポークカレー, and チキンカツ.

